
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

83 Starter am 05.05.2019 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0496 Lang, Michael SSV Hesselberg 90   94   184 Ringe

2 0509 Scheuermann, Lukas SSV Aischgrund
 89   92   181 Ringe

3 0504 Walter, Lukas SSV Hesselberg 90   90   180 Ringe

4 0514 Sperber, Jonas SG Ursensollen 93   87   180 Ringe

5 0487 Däubler, Timo SSV Hesselberg 90   88   178 Ringe

6 0436 Benz, Ludwig SV Loderbach 89   88   177 Ringe

7 0432 Ulrich, Daniel SV Berg 87   88   175 Ringe

8 0489 Frosch, Maximilian SSV Hesselberg 89   86   175 Ringe

9 0475 Herrler, Dominik Wehrschützen Kinding  ... 83   90   173 Ringe

10 0523 Kolsch, Fabian SSV SC-RH-HIP 86   87   173 Ringe

10 0434 Eichenseer, Luis SV Holzheim 86   87   173 Ringe

12 0474 Osiander, Tobias SV Tilly Wolkertshofen... 87   86   173 Ringe

12 0485 Bickel, Tobias SSV Hesselberg 87   86   173 Ringe

14 0488 Eisen, Yannik SSV Hesselberg 88   85   173 Ringe

15 0522 Großer, Reinhard SSV SC-RH-HIP 84   88   172 Ringe

15 0512 Scholz, Kilian SV Hohenstadt 84   88   172 Ringe

17 0505 Kott, Tyler SG Birnbaum 87   85   172 Ringe

18 0473 Barnert, Jonas SC Tauberfeld        89   83   172 Ringe

19 0438 Reuter, Tobias SV Pfeifferhütte 84   87   171 Ringe

20 0530 Eisen, Johannes SV Edelweiß Bubenheim 86   85   171 Ringe

20 0492 Guthmann, Alexander SSV Hesselberg 86   85   171 Ringe

22 0525 Soldner, Noah SV Ickelheim 87   84   171 Ringe

23 0444 Lerzer, Leonhard SV Thannhausen 88   82   170 Ringe

24 0531 König, Lukas ZiG Kehl 82   87   169 Ringe

25 0431 Kolb, Bastian SV Berg 85   84   169 Ringe

25 0519 Pfitzinger, Jakob SV Offenbau 85   84   169 Ringe

27 0453 Grötsch, Lukas SV Petersaurach 78   90   168 Ringe

28 0499 Nehring, Pascal SSV Hesselberg 87   81   168 Ringe

29 0506 Geißdörfer, Leon SG Diespeck 77   90   167 Ringe

30 0437 März, Alexander SV Pfeifferhütte 83   84   167 Ringe

31 0493 Hellmann, Tim SSV Hesselberg 85   82   167 Ringe

32 0446 Plank, Nicolas SV Wappersdorf 86   81   167 Ringe

33 0478 Weber, Lucas SV Burgsteinfelsen Dol... 81   85   166 Ringe

34 0445 Lerzer, Vinzenz SV Thannhausen 76   89   165 Ringe

35 0465 Dohrer, Michael SSG Ansbach 80   85   165 Ringe

36 0429 Kleinöder, Stefan SV Berching 81   84   165 Ringe

37 0443 Sayler, Thomas B. Sch. Stauf 84   81   165 Ringe

38 0526 Herbst, Christian SV Markt Lenkersheim 85   80   165 Ringe

39 0433 Ehrnsberger, Simon SV Holzheim 87   78   165 Ringe

40 0468 Meier, Manuel Kgl.priv. FSG 1752 Gre... 85   79   164 Ringe
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41 0529 Dettenberger, Erik SSV Welbhausen 78   85   163 Ringe

42 0515 Zultner, Nick SV Hohenstadt 86   77   163 Ringe

43 0481 Kolosowski, Paul SG Oberasbach 77   85   162 Ringe

44 0450 Schmauser, Florian SV 1909 Pollanten 81   81   162 Ringe

44 0491 Förster, Dan SSV Hesselberg 81   81   162 Ringe

46 0430 Nefzger, Felix SV Berching 79   81   160 Ringe

47 0502 Sauber, Tim SSV Hesselberg 83   77   160 Ringe

47 0486 Buckel, Leo SSV Hesselberg 83   77   160 Ringe

49 0479 Leitoch, Kevin SSG Erl.-Büchenbach 81   78   159 Ringe

50 0477 Böttcher, Lauri SV Burgsteinfelsen Dol... 80   77   157 Ringe

51 0470 Tratz, Michael BS Kaldorf     74   82   156 Ringe

52 0520 Walter, Frieder SG Thalmässing 79   77   156 Ringe

53 0467 Plank, Bernhard SV Euerwang 83   73   156 Ringe

54 0521 Hofmann, Tobias SSV Worzeldorf 84   72   156 Ringe

55 0476 Lindner, Tobias Wehrschützen Kinding  ... 75   80   155 Ringe

56 0435 Haberler, Jonas SV Holzheim 78   77   155 Ringe

57 0494 Kleemann, Tim SSV Hesselberg 77   77   154 Ringe

58 0527 Reuter, Julian SV Wallmersbach 73   80   153 Ringe

59 0428 Kienlein, Lukas SV Berching 78   75   153 Ringe

60 0497 Lechner, Maximilian SSV Hesselberg 75   77   152 Ringe

61 0469 Mühleck, Paul SV Höbing 80   72   152 Ringe

62 0439 Schübel, Hans SV Pfeifferhütte 77   73   150 Ringe

63 0510 Frank, Leon SV Hohenstadt 76   73   149 Ringe

64 0490 Funk, Jonas SSV Hesselberg 71   75   146 Ringe

65 0501 Roth, Lorenz SSV Hesselberg 72   74   146 Ringe

66 0447 Pamin, Konstantin SV Woffenbach 80   66   146 Ringe

67 0462 Eckert, Tom HSG Windsbach 76   68   144 Ringe

68 0480 Scherer, Leon SV Meiersberg 80   64   144 Ringe

69 0518 Schwarz, Andre SG Großengsee 69   71   140 Ringe

70 0448 Raspel, Luca SV Woffenbach 65   74   139 Ringe

71 0471 Pintzka, Leon SG Pietenfeld 64   70   134 Ringe

72 0451 Stephan, Simon SV 1909 Pollanten 67   65   132 Ringe

73 0503 Siemandel, Lars SSV Hesselberg 65   62   127 Ringe

74 0498 Luger, Michael SSV Hesselberg 69   57   126 Ringe

75 0507 Plachert, Marius SV Willmersbach 58   63   121 Ringe

Q 0457 Buckel, Leon SV Weißenkirchberg 90  92  182 Ringe

Q 0524 Binder, Jakob SV Ickelheim 95  85  180 Ringe

Q 0461 Mack, Pascal SV Weißenkirchberg 88  80  168 Ringe

Q 0511 Meyer, Sebastian SV Hohenstadt 82  81  163 Ringe

Q 0459 Ettmeyer, Daniel SV Weißenkirchberg 79  80  159 Ringe

Q 0458 Büttner, Lukas SV Weißenkirchberg 81  74  155 Ringe

Q 0500 Reichert, Luke SSV Hesselberg 77  67  144 Ringe

NA 0460 Häßlein, Marcel SV Weißenkirchberg   0    0  0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
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85 Starter am 05.05.2019 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0570 Stubenrauch, Hanna RWS Franken 96   97   193 Ringe

2 0578 Bauer, Magdalena SSV Hesselberg 95   97   192 Ringe

3 0596 Seegmüller, Leonie SSV Hesselberg 93   96   189 Ringe

4 0565 Meier, Anna RWS Franken 92   95   187 Ringe

4 0628 Obernöder, Elena SSG Weißenburg 92   95   187 Ringe

6 0608 Finnberg, Annika SSV Aischgrund
 91   95   186 Ringe

7 0569 Scholze, Leonie RWS Franken 93   92   185 Ringe

7 0598 Wein, Celine SSV Hesselberg 93   92   185 Ringe

9 0566 Ott, Alyssa RWS Franken 95   90   185 Ringe

10 0623 Gagsteiger, Marlene SV Alesheim 91   93   184 Ringe

11 0567 Rühl, Luisa RWS Franken 92   92   184 Ringe

12 0552 Schnell, Theresa SC Tauberfeld        93   91   184 Ringe

13 0615 Wengertsmann, Nina SV Langensteinach 91   91   182 Ringe

14 0627 Marzynkevitsch, Emma SSG Weißenburg 93   89   182 Ringe

15 0563 Schmid, Amelie SV Meiersberg 94   88   182 Ringe

16 0575 Bachbauer, Alina SSV Hesselberg 92   89   181 Ringe

17 0605 Plachert, Alexa SV Willmersbach 93   86   179 Ringe

18 0616 Gürth, Leni SV Markt Lenkersheim 87   91   178 Ringe

19 0571 Ultsch, Katharina RWS Franken 88   90   178 Ringe

20 0580 Beyer, Jolin SSV Hesselberg 90   88   178 Ringe

21 0587 Kreß, Johanna SSV Hesselberg 89   88   177 Ringe

22 0568 Scherzer, Melissa RWS Franken 91   86   177 Ringe

23 0532 Kolb, Annika SV Berg 86   90   176 Ringe

24 0586 Hörner, Dorothea SSV Hesselberg 87   89   176 Ringe

25 0546 Früh, Alexa SV Vorderbreitenthann 90   86   176 Ringe

26 0609 Dinkel, Franziska SG Eibach 91   85   176 Ringe

27 0538 Fischer, Merle SG Pyrbaum 87   88   175 Ringe

27 0581 Bretzger, Johanna SSV Hesselberg 87   88   175 Ringe

29 0555 Schulz, Franziska Wehrschützen Kinding  ... 86   88   174 Ringe

30 0592 Reuter, Antonia SSV Hesselberg 88   86   174 Ringe

31 0557 Gesell, Lea SV Burgsteinfelsen Dol... 84   89   173 Ringe

32 0603 Reichel, Carolin SG Markt Erlbach 84   87   171 Ringe

33 0582 Buckl, Dana SSV Hesselberg 85   86   171 Ringe

33 0625 Müller, Heidi SG Suffersheim 85   86   171 Ringe

35 0535 Hartl, Anika SV Berngau 80   90   170 Ringe

36 0553 Ida, Sammiller Wehrschützen Kinding  ... 81   89   170 Ringe

37 0542 Mederer, Sophia SV Woffenbach 86   84   170 Ringe

38 0572 Beck, Sophie SSV Hesselberg 83   86   169 Ringe

39 0588 Lechner, Emma SSV Hesselberg 86   83   169 Ringe

40 0583 Frohs, Saskia SSV Hesselberg 85   83   168 Ringe
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40 0576 Bachmann, Nina SSV Hesselberg 85   83   168 Ringe

42 0554 Schulz, Anna Wehrschützen Kinding  ... 86   82   168 Ringe

43 0589 Lotter, Amelie SSV Hesselberg 88   80   168 Ringe

44 0613 Dorner, Carolin SV Offenbau 80   87   167 Ringe

45 0599 Wende, Leni Marie SSV Hesselberg 81   86   167 Ringe

46 0548 Haumann, Alina-Lisa HSG Windsbach 82   85   167 Ringe

47 0556 Fleischmann, Nina St.Georg-Schützen Sche... 85   82   167 Ringe

48 0597 Simon, Svea SSV Hesselberg 87   80   167 Ringe

49 0626 Wolfshöfer, Lena SG Suffersheim 88   79   167 Ringe

50 0579 Beck, Julia SSV Hesselberg 81   85   166 Ringe

51 0541 Lerzer, Antonia SV Thannhausen 88   78   166 Ringe

52 0612 Steinbrügger, Caitlin SG Waischenfeld 80   85   165 Ringe

53 0547 Häßlein, Antonia SV Weißenkirchberg 85   79   164 Ringe

54 0537 Lehner, Marie SG Freystadt 86   78   164 Ringe

54 0595 Schneider, Laura SSV Hesselberg 86   78   164 Ringe

56 0610 Zeltner, Sophie SG Artelshofen 82   81   163 Ringe

57 0564 Dürst, Emma SG Oberasbach 86   76   162 Ringe

58 0606 Weiß, Franziska SV Willmersbach 75   86   161 Ringe

59 0594 Salomon, Leni SSV Hesselberg 78   83   161 Ringe

60 0539 Hantke, Lina SG Pyrbaum 80   80   160 Ringe

61 0543 Dauderer, Seraphe SV 1909 Pollanten 81   78   159 Ringe

62 0607 Binder, Viktoria SV FG Mönchsberg 83   73   156 Ringe

63 2108 Schroll, Antonia SV Polsdorf 78   77   155 Ringe

64 0618 Paal, Talina KPSG Uffenheim 79   76   155 Ringe

65 0601 Zäh, Antonia SSV Hesselberg 71   82   153 Ringe

66 0590 Meckler, Leonie-Tina SSV Hesselberg 78   75   153 Ringe

66 0617 Wüst, Anne SV Markt Lenkersheim 78   75   153 Ringe

68 0593 Rosenbauer, Lea SSV Hesselberg 79   74   153 Ringe

69 0536 Seßler, Ronja SV Berngau 71   81   152 Ringe

70 0620 Düll, Larissa SSV Welbhausen 78   74   152 Ringe

71 0573 Fuchshuber, Amelie SSV Hesselberg 75   76   151 Ringe

72 0621 Schreiber, Hanna SSV Welbhausen 78   73   151 Ringe

73 0549 Naß, Claudia Höhenschützen Biburg-S... 79   70   149 Ringe

73 0551 Schmidt, Johanna SC Tauberfeld        79   70   149 Ringe

75 0602 Höfler, Elisa SG Markt Erlbach 70   78   148 Ringe

76 0619 Dettenberger, Clara SSV Welbhausen 76   68   144 Ringe

77 0533 Deß, Paula SV Berngau 72   71   143 Ringe

78 0600 Wutz, Alina SSV Hesselberg 74   68   142 Ringe

79 0584 Hornung, Luisa SSV Hesselberg 75   66   141 Ringe

80 0577 Bauer, Lina SSV Hesselberg 71   68   139 Ringe

81 0534 Graf, Emily SV Berngau 59   72   131 Ringe

82 0545 Schreiner, Julia SV 1909 Pollanten 62   67   129 Ringe

83 0561 Keil, Franziska SV Meiersberg 69   56   125 Ringe

84 0562 Meier, Maike SV Meiersberg 59   65   124 Ringe

85 0559 Barnickel, Annika SV Seukendorf 54   63   117 Ringe
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42 Mannschaften  am 05.05.2019 in SG Pyrbaum

1. RWS Franken 2 556 Ringe
Meier, Anna   92     95   187 Ringe

Ott, Alyssa   95     90   185 Ringe

Rühl, Luisa   92     92   184 Ringe

2. SSV Hesselberg 1 555 Ringe
Wein, Celine   93     92   185 Ringe

Bauer, Magdalena   95     97   192 Ringe

Beyer, Jolin   90     88   178 Ringe

3. SSV Hesselberg 2 523 Ringe
Bachbauer, Alina   92     89   181 Ringe

Seegmüller, Leonie   93     96   189 Ringe

Meckler, Leonie-Tina   78     75   153 Ringe

4. SV Berg 1 520 Ringe
Kolb, Bastian   85     84   169 Ringe

Kolb, Annika   86     90   176 Ringe

Ulrich, Daniel   87     88   175 Ringe

5. SSV Hesselberg 3 517 Ringe
Hellmann, Tim   85     82   167 Ringe

Eisen, Yannik   88     85   173 Ringe

Kreß, Johanna   89     88   177 Ringe

6. Wehrschützen Kinding 1 515 Ringe
Herrler, Dominik   83     90   173 Ringe

Schulz, Anna   86     82   168 Ringe

Schulz, Franziska   86     88   174 Ringe

7. SC Tauberfeld 1 505 Ringe
Barnert, Jonas   89     83   172 Ringe

Schmidt, Johanna   79     70   149 Ringe

Schnell, Theresa   93     91   184 Ringe
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8. SV Thannhausen 1 501 Ringe
Lerzer, Leonhard   88     82   170 Ringe

Lerzer, Vinzenz   76     89   165 Ringe

Lerzer, Antonia   88     78   166 Ringe

9. SV Markt Lenkersheim 1 496 Ringe
Wüst, Anne   78     75   153 Ringe

Herbst, Christian   85     80   165 Ringe

Gürth, Leni   87     91   178 Ringe

10. SSV Hesselberg 6 496 Ringe
Nehring, Pascal   87     81   168 Ringe

Frohs, Saskia   85     83   168 Ringe

Sauber, Tim   83     77   160 Ringe

11. SV Holzheim 1 493 Ringe
Eichenseer, Luis   86     87   173 Ringe

Ehrnsberger, Simon   87     78   165 Ringe

Haberler, Jonas   78     77   155 Ringe

12. SV Pfeifferhütte 1 488 Ringe
Reuter, Tobias   84     87   171 Ringe

März, Alexander   83     84   167 Ringe

Schübel, Hans   77     73   150 Ringe

13. SSV Hesselberg 5 488 Ringe
Reuter, Antonia   88     86   174 Ringe

Bickel, Tobias   87     86   173 Ringe

Hornung, Luisa   75     66   141 Ringe

14. SV Berching 1 478 Ringe
Kienlein, Lukas   78     75   153 Ringe

Nefzger, Felix   79     81   160 Ringe

Kleinöder, Stefan   81     84   165 Ringe

15. SSV Hesselberg 7 478 Ringe
Luger, Michael   69     57   126 Ringe

Bachmann, Nina   85     83   168 Ringe

Lang, Michael   90     94   184 Ringe
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16. SSV Hesselberg 11 475 Ringe
Buckel, Leo   83     77   160 Ringe

Förster, Dan   81     81   162 Ringe

Zäh, Antonia   71     82   153 Ringe

17. SSV Hesselberg 13 473 Ringe
Beck, Julia   81     85   166 Ringe

Rosenbauer, Lea   79     74   153 Ringe

Kleemann, Tim   77     77   154 Ringe

18. SSV Hesselberg 9 471 Ringe
Frosch, Maximilian   89     86   175 Ringe

Siemandel, Lars   65     62   127 Ringe

Lechner, Emma   86     83   169 Ringe

19. SSV Hesselberg 16 467 Ringe
Schneider, Laura   86     78   164 Ringe

Salomon, Leni   78     83   161 Ringe

Wutz, Alina   74     68   142 Ringe

20. SSV Welbhausen 1 466 Ringe
Düll, Larissa   78     74   152 Ringe

Dettenberger, Erik   78     85   163 Ringe

Schreiber, Hanna   78     73   151 Ringe

21. SSV Hesselberg 8 466 Ringe
Hörner, Dorothea   87     89   176 Ringe

Q Reichert, Luke   77     67   144 Ringe

Funk, Jonas   71     75   146 Ringe

22. SV Willmersbach 1 461 Ringe
Plachert, Marius   58     63   121 Ringe

Plachert, Alexa   93     86   179 Ringe

Weiß, Franziska   75     86   161 Ringe

23. SV Woffenbach 1 455 Ringe
Mederer, Sophia   86     84   170 Ringe

Raspel, Luca   65     74   139 Ringe

Pamin, Konstantin   80     66   146 Ringe
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24. SV Berngau 1 453 Ringe
Graf, Emily   59     72   131 Ringe

Seßler, Ronja   71     81   152 Ringe

Hartl, Anika   80     90   170 Ringe

25. SSV Hesselberg 14 453 Ringe
Lotter, Amelie   88     80   168 Ringe

Roth, Lorenz   72     74   146 Ringe

Bauer, Lina   71     68   139 Ringe

26. SV Meiersberg 1 431 Ringe
Keil, Franziska   69     56   125 Ringe

Meier, Maike   59     65   124 Ringe

Schmid, Amelie   94     88   182 Ringe

27. RWS Franken 1 378 Ringe
Merkert, Markus     0       0   0 Ringe

Stubenrauch, Hanna   96     97   193 Ringe

Scholze, Leonie   93     92   185 Ringe

28. SSV Aischgrund 1 367 Ringe
Dienstbier, Hannes     0       0   0 Ringe

Finnberg, Annika   91     95   186 Ringe

Scheuermann, Lukas   89     92   181 Ringe

29. SSV Hesselberg 4 351 Ringe
Huber, Kimberly     0       0   0 Ringe

Guthmann, Alexander   86     85   171 Ringe

Walter, Lukas   90     90   180 Ringe

30. SSV Hesselberg 15 346 Ringe
Popp, Milena     0       0   0 Ringe

Buckl, Dana   85     86   171 Ringe

Bretzger, Johanna   87     88   175 Ringe

31. SSV SC-RH-HIP 1 345 Ringe
Piatyszek, Vanessa     0       0   0 Ringe

Kolsch, Fabian   86     87   173 Ringe

Großer, Reinhard   84     88   172 Ringe
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32. SSV Hesselberg 17 345 Ringe
Bach, Lea     0       0   0 Ringe

Wende, Leni Marie   81     86   167 Ringe

Däubler, Timo   90     88   178 Ringe

33. SSV Hesselberg 12 319 Ringe
Lechner, Maximilian   75     77   152 Ringe

Kühnlein, Leo     0       0   0 Ringe

Simon, Svea   87     80   167 Ringe

34. SV Hohenstadt 3 312 Ringe
Seitz, Peter     0       0   0 Ringe

Frank, Leon   76     73   149 Ringe

Q Meyer, Sebastian   82     81   163 Ringe

35. HSG Windsbach 1 311 Ringe
Eckert, Tom   76     68   144 Ringe

Haumann, Alina-Lisa   82     85   167 Ringe

Glückselig, Elias     0       0   0 Ringe

36. SV 1909 Pollanten 2 294 Ringe
Glas, Tamino Marian     0       0   0 Ringe

Schmauser, Florian   81     81   162 Ringe

Stephan, Simon   67     65   132 Ringe

37. SV 1909 Pollanten 1 288 Ringe
Dauderer, Seraphe   81     78   159 Ringe

Lorenz, Eileen     0       0   0 Ringe

Schreiner, Julia   62     67   129 Ringe

38. SV Edelweiß Bubenheim 1 171 Ringe
Eisen, Johannes   86     85   171 Ringe

Krause, Sophie     0       0   0 Ringe

Kirchdorfer, Lisa     0       0   0 Ringe
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